（様式１）

指導者派遣申請書

滋賀県吹奏楽連盟会長 様

下記の通り、平成 30 年度の滋賀県吹奏楽連盟指導者派遣事業に申し込みます。

学校名

〒 －

住所

電話番号

FAX番号

代表顧問名

携帯電話番号

第 1希望 平成30年 月 日( )

第１回目の 時 ～ 時

指導希望日及び

希望時間 第 2希望 平成30年 月 日( )

時 ～ 時

特記事項

※全体指導ではなくパート(楽器)の指導を希望される場合や、学校の事情等の要配慮事項があ

る場合は、特記事項欄に具体的にお書き下さい。

送付先 〒520-2132 大津市神領三丁目18-1 滋賀県立瀬田工業高等学校内

滋賀県吹奏楽連盟 井口 憲一 あて

申し込み期間 4月9日(月)～16日(月)必着 (FAX不可)

（様式２）

事業報告書

⊿⊿⊿ 講師記入欄 ⊿⊿⊿

講師謝礼を受領しました。

指導日 受領金額 受領サイン

１回目 月 日 8,000円

２回目 月 日 8,000円

３回目 月 日 8,000円

交通費を受領しました。

指導日 受領金額 受領サイン

１回目 月 日 2,000円

２回目 月 日 2,000円

３回目 月 日 2,000円

⊿⊿⊿ 学校記入欄 ⊿⊿⊿

滋賀県吹奏楽連盟会長 様

上記の通り、平成 30 年度の滋賀県吹奏楽連盟指導者派遣事業が完了しましたので
報告致します。なお、補助金の振込先は下の通りです。

平成 30 年 月 日

学校名

代表顧問名

補助金振込先口座

銀行名

支店名

口座番号

口座名義

フ リ ガ ナ

送付先 〒520-2132 大津市神領三丁目18-1 滋賀県立瀬田工業高等学校内
滋賀県吹奏楽連盟 井口 憲一 あて

提出締切 ８月３１日(金) (FAX不可)